
UCHWAŁA NR XVI/172/2016 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 10 października 2016 r.  

 
 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołczygłowy  

 
 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 23 i § 24 Statutu Gminy Kołczygłowy 
przyjętego Uchwałą Nr XLI/272/2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 30 września 2010 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 3 poz.64 ze zm.)  
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołczygłowy powołanej Uchwałą Nr I/3/2014 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Artura 
Kalinowskiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
  mgr Klaudia Brywczyńska 

 
 
 
 
 
 
 


